
DIPARTIMENTO DI SANITÀ
PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

PROT.t36... delOZf!cft /L:J1J

DECRETOAPPROVAZIONE ATTI
DEL BANDO PROT. 452 del 10.03.2017

CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD
ATTIVITÀ DI RICERCA SSD MED/17 CAT.B TIPO Il

VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

la Legge 9.5.1989, n. 168;
la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 22;
lo Statuto dell'Università;
il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con
DR n. 759/2016 del 07.03.2016;
il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l'importo minimo lordo
annuo degli assegni di ricerca banditi ai sensi della Legge
240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al
netto degli oneri a carico dell'amministrazione;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di
amministrazione, rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011;
la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e
Malattie Infettive del 24.02.2017 con la quale viene approvata la
pubblicazione del bando per il conferimento dell'assegno di ricerca;
il bando Prot. n. 452 emanato in data 10.03.2017 per il
conferimento di n.1 assegno per la collaborazione ad attività di
ricerca per il Settore Scientifico Disciplinare Med. 17 Categoria B
Tipo Il - Responsabile Scientifico: Prof. Vincenzo Vullo;

VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento di Sanità Pubblica e
MaJattie Infettive del 20.04.2017 con la quale viene designata la
Commissione Giudicatrice;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale;

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

DISPONE

"Sapienza" Università degli Studi di Roma
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro. 5 - 00185 - ROMA
T (+39) 06 49694292 F (+39) 06 49978782
http://dspmLuniroma1.it



Pag 2

L'approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di un assegno di ricerca
per il Settore Scientifico Disciplinare Med.17 Categoria B tipo Il - dal titolo:
"Analisi multi-citochinica ed espressione dei markers di attivazione dei
linfociti T, come biomarkers per valutare gli aspetti immunologici della
coinfezione HIVe HCVnei diversi outcome clinici del paziente" Responsabile
Scientifico il prof. Vincenzo Vullo, della durata di anni 1 - presso il Dipartimento di
Sanità Pubblica e Malattie Infettive - Università "Sapienza" di Roma

Viene dichiarata vincitrice la dott.ssa Ilaria Sauzullo

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico
mediante affissione al sito web della Sapienza Università di Roma e del
Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive.

Roma, 26/04/2017
Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Aldo Liccardi


